no Pregão nº 11/2025, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada em 
serviço de alimentação para os eventos e reuniões do CBH-BIG. 

Sendo assim, fica declarado vencedor a empresa André Camões Sampaio Produções e 
Eventos ME, CNPJ: 11.995.923/0001-47 com a proposta de R$ 106.500,00 (cento e seis 
mil e quinhentos reais). 

Resende, 31 de outubro de 2025. 

(Assinado Eletronicamente) 
Viviana Morgado da Silva 

Presidente da Comissão de Julgamento 
